

Uşak Olayı

21 Eylül 2024 Cumartesi Yıl: 24 Sayı: 6575 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK VALİSİ DR. TURAN ERGÜN ARTVIN VALİLİĞİNE ATANDI



Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan Resmi Gazete kararname ile 16 ilin valisi değişti. Bu atamalar kapsamında Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Artvin Valiliği'ne atandı. Cumhurbaşkanlığı kararnamesine göre, 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 35. Maddesi ve 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin ilgili maddelerine dayanarak 16 ilin valisi değişti. Bu atamalarla Uşak, Sakarya, Gümüşhane, Artvin, Manisa, Şırnak, Konya, Kırklareli, Isparta gibi illerin valileri başka görevlere atanmış oldu.

>> 2'DE

İLKÖĞRETİM HAFTASI KARAHALLI DELİHİDİRLİ KÖYÜNDE KUTLANDI

Uşak'ın Karahallı ilçesi Delihıdırlı Köyü'nde Eğitim-Öğretim Yılı İlköğretim Haftası Kutlama Programı Delihıdırlı Köyü İlk ve Ortaokulunda düzenlendi. Gerçekleşen programa; Kaymakam Alper KIRGIL, Belediye Başkanı Ramazan Karakaya, İlçe Emniyet Amir Muhammed Kurt, İlçe Jandarma Komutanı İbrahim Oruç, İlçe Müftüsü Şaban Soytekinoglu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Şehirli, Delihıdırlı Muhtarı Avni Tirpan, okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı.



>> 4'DE

UŞAKSPOR'UN ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 2.TUR'DAKİ RAKİBİ BURSASPOR

Uşakspor'un Ziraat Türkiye Kupası 2.Tur'daki Rakibi Bursaspor Ziraat Türkiye Kupası 1.Tur Eleme maçında, Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor ile eşleşen Uşakspor, rakibini 4-0 mağlup ederek, kupada bir üst tura yükselmişti. Riva Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen kura çekimi, A Spor'dan canlı olarak yayınlandı.

>> 8'DE



UŞAK'TA TRAFİK VE OKUL GÜVENLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Uşak'ta 2024-2025 eğitim öğretim yılı asayiş, trafik ve okul güvenliği toplantısı yapıldı. Uşak Valisi Turan Ergün başkanlığında, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Asayiş, Trafik ve Okul Güvenliği Toplantısı gerçekleştirildi.

>> 2'DE



UŞAK'LI BEGÜM TÜRKİYE'NİN EN GÜZEL MODELİ SEÇİLDİ

2024 Miss&mr Model of Turkey yarışmasında Uşak Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Özgür Uğur'un kızı Uşaklı Begüm Eylül Uğur birincilik tacını taktı. Begüm Eylül Uğur birincilik serüvenini gazetemize anlattı. Türkiye'nin 24 yıldır en prestijli Modellik yarışması olan Rönesans Ajan tarafından düzenlenen 2024 Miss&mr Model of Turkey yarışması kadınlar kategorisinde birincilik tacını Uşaklı Begüm Eylül Uğur taktı.

>> 3'DE



UŞAKLI UZMAN ÇAVUŞ DİYARBAKIR'DA KAYINBİRADERİ TARAFINDAN ÖLDÜRÜLDÜ

>> 7'DE



UŞAK VALİSİ DR. TURAN ERGÜN ARTVIN VALİLİĞİNE ATANDI

Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan Resmi Gazete kararname ile 16 ilin valisi değişti.

Bu atamalar kapsamında Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Artvin Valiliği'ne atandı. Cumhurbaşkanlığı kararnamesine göre, 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 35. Maddesi ve 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin ilgili maddelerine dayanarak 16 ilin valisi değişti. Bu atamalarla Uşak, Sakarya, Gümüşhane, Artvin, Manisa, Şırnak, Konya, Kırklareli, Isparta gibi illerin valileri başka görevlere atanmış oldu. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün'ün 2 Yıllık Görevi 2 Mayıs 2022 tarihli kararname ile Uşak Valisi olarak atanan Dr. Turan Ergün,

Uşak'ta yaklaşık 2 yıl 3 ay boyunca görev yaptı. Ergün, bu süre zarfında şehrin birçok önemli projesine katkıda bulundu. Yeni Artvin Valisi Turan Ergün Kimdir? 1967 Sinop doğumlu olan Turan Ergün, 1989 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. Kamu yönetimindeki kariyerine 1992 yılında Samsun'da kaymakam adayı olarak başlayan Ergün, Türkiye'nin çeşitli illerinde kaymakamlık yaptı. Mülkiye Müfettişliği ve Başmüfettişliği görevlerini üstlendi. Ayrıca yurt dışında çeşitli araştırmalar ve incelemelerde bulunan Ergün, 2022 yılında Uşak Valisi olarak atanmıştı. / Serkan Karayol



UŞAK'TA TRAFİK VE OKUL GÜVENLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Uşak'ta 2024-2025 eğitim öğretim yılı asayiş, trafik ve okul güvenliği toplantısı yapıldı.

Uşak Valisi Turan

Ergün başkanlığında, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Asayiş, Trafik ve Okul Güvenliği Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya Uşak Belediyesinden Belediye Başkan Vekili Serdar ARICAN, Vali Yardımcısı Önder CAN, İl Jandarma Komutanı Albay Fahri SEMİZ,

İl Emniyet Müdürü Vekili Hakan AKSOY, İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL, güvenlik birimi yetkilileri, kurum yöneticilerimiz, ilçe millî eğitim

müdürlerimiz, okul müdürlerimiz, okul aile birliği başkanları, kantin işletmecileri ve ilgili kurum yetkilileri katıldı.

Toplantıda; İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi tarafından sunular

yaşandı. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında alınacak güvenlik önlemleri detaylı bir şekilde ele alındı / Serkan Karayol



USKİ ÖMÜR SOKAK'TAKİ SU KAÇAĞINI GİDERDİ

Dün Sarayaltı Mahallesi Ömür Sokak'ta yaşanan yer altındaki su borusunun patlamasının ardından ekipler bu sabah çalışmalara başlayarak sorunu giderdiler. 17 Eylül gecesi saat 02.30 saatlerinden itibaren Sarayaltı Mahallesi Ömür Sokak'ta devam eden su kaçağı, vatandaşların gazetemizi arayarak haber vermesinin ardından USKİ ekipleri söz konusu su kaçağına müdahale ettiler. Sarayaltı Mahallesi Ömür Sokak sakinleri su kaçağı nedeniyle suyun boşa akmasının önlenmesi için duyarlı davranarak sorunun bir an önce çözümlenmesine katkıda bulunmuş oldular.

Sarayaltı Mahallesi Ömür Sokak'ta, yer altındaki su borusunun patlaması üzerine, sular caddeyi adeta göle döndürmüştü. Mahallede yaşayan vatandaşların Uşak Olay Gazetesi ihbar hattına gönderdikleri Sarayaltı Mahallesi Ömür Sokaktaki su patlağı ile ilgili habermiz üzerine, kısa adı USKİ olan Uşak Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri ekipleri sorunu giderdiler. / Nihal Yavuz



DÜNYA TARAFIYAZ BAZETE
uşak olay

21 Eylül 2024 Cumartesi
Yıl : 24 Sayı : 6575

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30157-48329

SON TEKNOLOJİ UŞAK FUARI'NDA

Uşak 9. Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, sektördeki son gelişmeleri gözler önüne serecek. Hayvancılık Kooperatifleri Uşak Bölge Birliği Başkanı Himmet Özdemir, "Çiftçimiz son teknolojik gelişmeleri yerinde görecek" dedi.

GL Platform Fuarçılık tarafından düzenlenen Uşak 9. Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı, 19-22 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Uşak Karakıran

Mahallesi Kemal Öz Çok Amaçlı Kapalı Fuar Alanı'nda düzenlenecek fuar, özel kampanyalarla üreticilere çeşitli fırsatlar sunacak.

Hayvancılık Kooperatifleri Uşak Bölge Birliği Başkanı Himmet Özdemir, "Üreticilerimiz, bu fuar sayesinde tarımla ilgili tüm ekipmanları, en yeni teknolojileri ve güncel bilgileri doğrudan yerinde görme ve öğrenme fırsatına sahip olacak. Ayrıca,

ihtiyaç duydukları tarım ekipmanlarını, dışarıdan temin edebilecekleri fiyatlardan daha uygun koşullarda elde edebilme imkânı bulacak. Uşak 9. Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı'nın, her sene olduğu gibi bu yıl da verimli geçeceğine inanıyorum" dedi.

Özdemir, tarım ve hayvancılık sektöründe maksimum verim elde edebilmek için çiftçilerin bu tür fuarları yakından takip

etmeleri gerektiğine dikkat çekti. Özdemir "Üreticilerin ve sektör temsilcilerinin bir araya geldiği bu fuar, bilgi paylaşımı ve iş birliği açısından da değerli fırsatlar sunuyor. Yenilikleri görmek, sektördeki gelişmeleri izlemek ve iş bağlantılarını güçlendirmek adına herkesi fuarda yerlerini almaya davet ediyorum" diye konuştu. / Nihal Yavuz



UŞAK'LI BEGÜM TÜRKİYE'NİN EN GÜZEL MODELİ SEÇİLDİ

2024 Miss&mr Model of Turkey yarışmasında Uşak Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Özgür Uğur'un kızı Uşaklı Begüm Eylül Uğur birincilik tacını taktı. Begüm Eylül Uğur birincilik serüvenini gazetemize anlattı.

Türkiye'nin 24 yıldır en prestijli Modellik yarışması olan Rönesans Ajan tarafından düzenlenen 2024 Miss&mr Model of Turkey yarışması kadınlar kategorisinde birincilik tacını Uşaklı Begüm Eylül Uğur taktı. Modellik ve oyunculuk dünyasına adım atmak isteyen genç kız ve erkekler için büyük bir fırsat sunan Miss & Mr Model of Turkey 2024 yarışması, Antalya Manavgat'ta düzenlendi. Ajans sahibi Akif Örük, Ece Begüm Yüctan, Barış

Cungurluoğlu, Erdal Taşkıran gibi sektörün ileri gelen isimleri jüri koltuğuna oturduğu yarışmada Uşaklı Begüm Eylül Uğur birinci oldu.

Oyunculuk Ve Modellik Yapmak İstiyorum Ege üniversitesi İngilizce Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi olan Begüm Eylül Uğur 20 yaşında. Uşak'ta Voleybol sporu ile de uğraşan Begüm'ün hayali oyunculuk. Yarışmada birincilik serüvenine nasıl başladığını Gazetemize anlatan Begüm Eylül Uğur şunları söyledi, "Ben uzun zamandır oyunculuk ve modellik sektöründe çalışmak istiyordum aslında. Yarışmayı düzenleyen Rönesans Ajansı yakından takip ediyordum. Ailem ve arkadaşlarımla destekleri ile yarışmaya

karar verdim. Tabi ki ailem her zaman yanımda destekçimdi. Ailelerin desteği olmadan asla başarı yakalanamaz.

4 Elemenden Geçti Yarışma öncesinde 4 elemenden geçtik. Final günü öncesinde 4 günlük modellik kampına girdik. Görebileceğim hızlandırılmış en iyi eğitimi aldık. Final Gecesi Manavgat'ta yapılan finalde birincilik tacını aldım. Ben yarışmaya girmeden önce hep Uşak'taydım. Benim gibi hedefleri olan kızlar kesinlikle Rönesans ajansı tercih etsinler, yarışmaya kadar aldığım eğitimler bizimle ilgilenmeleri kesinlikle kusursuzdu. Hiçbir güvenlik problemi yok. İdealleri olan gençler başvurabilirler. Budan sonraki süreçte ben tabii ki ilk

hedefim oyunculuk eğitimi alıp gelecek teklifler ışığında oyunculuk yapmak istiyorum." dedi.

Baba Özgür Uğur ise kızının başarı ile gurur duyduğunu ifade ederek şunları söyledi, "Benim güzel kızım tek başına başladığı bu işi de yine tek başına zirve de bitirdi. 2024 Miss&mr Model of Turkey in birincisi olarak en büyük tacı taktı... Ve kuzuma çok yakıştı. Yolun ve bahtın açık olsun güzel kızım Hakkında hayırlısı neyse o olsun. Seninle hep gurur duyuyordum. Seni çok seviyorum" dedi. / Serkan Karayol



UŞAK'TAKİ SİLAHLI KAVGADA TUTUKLANAN MUSTAFA G. TAHLİYE OLDU

Uşak'ta Değirmen Restaurant'ta 2 ay önce çıkan silahlı kavgada bir kişiyi tabanca ile yaraladığı gerekçesiyle tutuklanan işadamı M. G. tahliye edildi.

Edinilen bilgiye göre 13.07.2024 günü Hüseyin Ş. ile Yusuf Ş.'nin bulunduğu masaya gelerek silahını çeken M. G. H. Ş. ye 8 el tabanca ile ateş ederek yaralanmasına neden olmuştu. Aralarında olacak verecek konusu olduğu iddia edilen olayda M. G. Yanında A. A. isimli kişi ile, Değirmen Restoran'ta yemekte

olan Hüseyin Ş. ile Yusuf Ş.'nin oturduğu masaya giderek silahlarını çektiler. İzmir - Ankara karayolu üzerinde Uşak Organize Sanayi Bölgesi mevkiinde benzinlik sahibi olan M.G. tabanca ile 7-8 el ateş ederek, H. Ş.'yi yaralamış, diğer kişinin elindeki silah diğer kişi Yusuf Ş.'ye ateş etmek istemiş, ancak silah tutukluk yaptığı için faciadan dönülmüştü. (Haber Merkezi)



İSEDAK ÜYESİ 18 ÜLKENİN SİBER GÜVENLİK UZMANLARI' CIHAZ SALDIRILARI' NIN GÖLGESİNDE YARIŞTI

AA muhabirinin, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığından aldığı bilgiye göre, yarışma, "Siber güvenlik de dahil olmak üzere, dijital dayanıklılık ve güvenlik önlemlerinin güçlendirilmesi" temalı bir proje kapsamında İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) ile birlikte gerçekleştirildi.

HackMasters Siber Güvenlik Yarışması adı verilen etkinlik, Türkiye'nin organizatörlüğünde çevrimiçi formatta düzenlendi. Lübnan'daki çağrı cihazlarının patlatılmasının yankılarının sürdüğü bir döneme rastlayan yarışmayla ülkeler arasındaki siber güvenlik kapasitesinin geliştirilmesi amaçlandı. Yarışma, İSEDAK üyesi Gambiya, Libya, Kuveyt, Ürdün, Guyana, Fildişi Sahili, Çad, Azerbaycan, Arnavutluk, Yemen, Türkmenistan, Sierra Leone, Katar, Filistin, Pakistan, Mali ve Kamerun'un yanı sıra çağrı cihazlı saldırının hedefi olan Lübnan'dan bir takımın da

katılımıyla yapıldı. 18 takım, dün öğleden sonra başlayan yarışma kapsamında 12 saat mücadele etti. Yarışmanın çıktıları değerlendirilerek, dereceye giren ilk üç takım 1 Ekim'e kadar açıklanacak. Milli siber güvenlik ürünleri de tanıtılacak Eğitimin ikinci aşamasında ise bu yarışmada ilk üçe giren ülkelerin ekipleri, 4-6 Kasım'da İstanbul'da ağırlanacak. Ödüller de 40'ıncı İSEDAK Bakanlar Toplantısı'nda takdim edilecek. 5-6 Kasım'da ise Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından ileri düzey siber güvenlik eğitimleri verilecek ve Türkiye Siber Güvenlik Kümelenmesince yerli ve milli siber güvenlik ürünleri tanıtılacak. Üye ülkeler arasında siber güvenlikle ilgili dayanışmanın artırılması, ülkeler arasında karşılıklı öğrenme ve teknik işbirliği oluşturulmasının amaçlandığı projeye, siber güvenlik yönetişimi konusunda iyi uygulama örneklerinden yararlanılarak, İslam ülkeleri arasındaki dayanışmanın artırılması hedefleniyor. / aa



İLKÖĞRETİM HAFTASI KARAHALLI DELİHİDİRLİ KÖYÜNDE KUTLANDI

Uşak'ın Karahallı ilçesi Delihıdırlı Köyü'nde Eğitim-Öğretim Yılı İlköğretim Haftası Kutlama Programı Delihıdırlı Köyü İlk ve Ortaokulunda düzenlendi.

Gerçekleşen programa; Kaymakam Alper KIRGIL, Belediye Başkanı Ramazan Karakaya, İlçe Emniyet Amir Muhammed Kurt, İlçe Jandarma Komutanı İbrahim Oruç, İlçe Müftüsü Şaban Soytekinoglu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Şehirli, Delihıdırlı Muhtarı Avni Tırpan, okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı.

Düzenlenen programda Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından günün anlam ve önemine binaen konuşma yapıldı.

Öğrenciler tarafından "İlköğretim Haftası" ile ilgili şiirler okundu ve çeşitli gösteriler ve çocuk oyunları yarışması sergilendi. Yarışmalarda başarılı olan öğrencilere hediyeleri Kaymakam Alper Kırğıl, Belediye Başkanı Ramazan Karakaya ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhammet Şehirli tarafından verildi.

İlköğretim haftası Kutlama Programı vesilesiyle üst sınıf öğrenciler tarafından okula yeni başlayan 1. sınıf öğrencilerine "Okula Hoş Geldiniz" çiçeği verilmesi ile sona erdi.

Programın ardından Kaymakam Alper Kırğıl okula yeni başlayan birinci sınıf öğrencilerine başta olmak üzere, tüm öğrencilerle yakından ilgilenerek onlarla bir süre sohbet etti. Etkinlik sonrası öğretmenlerle bir toplantı düzenleyen Kaymakam onların istek ve taleplerini dinledi. Kaymakam, öğretmenlere hitaben yapmış olduğu konuşmasında; "2024-2025 eğitim öğretim yılında ilçemizde görev alan tüm öğretmen ve idarecilerimize büyük sorumluluklar düşüyor.

Öğrencilerimizin üst düzey bilgi, beceri ve donanıma sahip kılınmasının öncelikli hedeflerimiz arasında bu nedenle eğitim ve öğretimde başarı için mutlaka öğretmen, öğrenci ve veli üçgeninin kurulması gerekiyor. Öğrencilerin başarı grafiğinin yükseltilmesi için motivasyonlarının



artırılması, çağın gelişmelerini takip edebilmeleri, her türlü olumsuzluklara karşı ve kötü alışkanlıklardan korunmaları için

hep birlikte çalışacağız." dedi. / Serkan Karayol



ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANİ URALOĞLU: 22 YILDA 2 MİLYAR 431 MİLYON LİTRE AKARYAKIT TASARRUFU ELDE ETİK

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Dünya gazetesinin "Sürdürülebilir İklim Ekonomisi" mottosuyla başlattığı "İklim Ekonomisi Sürdürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı Sistemleri Zirvesi"nde yaptığı konuşmada, etkinlik içeriğinin önemine işaret etti.

Ulaşım ve iletişim stratejilerini küresel ve bölgesel şartlar ışığında yeniden tanımlamak ve bu stratejileri güncel tutma konusuna verdikleri öneme işaret eden Uraloğlu, dünyadaki hızlı nüfus artışı ve sanayileşme ile birlikte doğal kaynakların plansız kullanımının iklim değişikliği gibi çevresel sorunlara neden olduğunu anlattı.

Uraloğlu, her yıl artış gösteren kuraklık, kasırga, orman yangınları ve sel gibi doğal felaketlerin küresel çapta milyarlarca dolarlık ekonomik bilançooya sebep olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Bakanlık olarak, iklim krizinin ülkemiz ve dünyamız açısından verdiği olumsuz etkileri önemsiyoruz ve üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmek için çalışıyoruz. Çevre hassasiyetine, karbon emisyonunun azaltılmasına önem vererek hızlı, güvenli ve ekonomik ulaşımaya yönelik projeler hayata geçiriyoruz. Vizyonumuz, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Paris İklim Anlaşması ve Avrupa İklim Yasası gibi Avrupa Birliği'nin temel yaklaşımları ile birçok ortak paydaya sahiptir. Bilindiği üzere Avrupa Yeşil Mutabakatı, 2030'a kadar Avrupa kıtasında ulaşım odaklı karbon salınımını yüzde 50 azaltmayı, 2050 yılına gelindiğinde ise '0' karbon salımı hedefine ulaşmayı amaçlamaktadır.

Türkiye olarak, küresel ekonomideki güç dengeslerini etkileyecek bu ve benzeri uygulamaları her zaman yakından takip etmekteyiz. Ayrıca ülkemizin Paris Anlaşması'na taraf olması ile birlikte '2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi' ve 'Yeşil Kalkınması Politikası' doğrultusunda kısa, orta ve uzun vadeli stratejik hedef ve eylemlerin belirlenmesi için de çalışmalara başladık. Bunun yanı sıra 2053 yılı için hedeflediğimiz sıfır emisyon doğrultusunda ulaşım odaklı sera gazı emisyonlarını sıfıra indirmeye yönelik somut adımlar da atıyoruz."

"Kömürhan Güneş Enerjisi Santrali'nin yapım çalışmalarını tamamladık" Abdulkadir Uraloğlu, yenilenebilir enerji kaynaklarının önemini bilinciyle 2017'de Karayolları İzmir 2. Bölge Müdürlüğü'nün enerji ihtiyacının bir kısmının karşılanması amacıyla güneş enerjisi santrali kurduklarını anımsattı. Geçen yıl da Van 11. Karayolları Bölge Müdürlüğü sorumluluğundaki ikinci güneş enerjisi santralini tamamlayarak hizmete aldıklarını bildiren Uraloğlu, şunları söyledi:

"Kömürhan Güneş Enerjisi Santrali'nin yapım çalışmalarını tamamladık, oradaki köprü ve tünelin aydınlatılmasında kullanılacak bir santral bu. Kara yollarımız kapsamında Erzurum, Trabzon, Kars, Konya, İstanbul ve Van'a ikinci bir güneş enerjisi santrali yapılmasını da planlarımız arasına aldık. Yine, bu kapsamda İzmir Selçuk'ta TCDD tarafından kendi mülkiyeti üzerindeki alanda kurulan güneş enerjisi santralimiz de 2019 yılında hizmete açılmıştır. Çok yakın bir süre önce TÜRKSAT Gölbaşı yerleşkesinde 2023 yılında yapımına başladığımız 131 dönümlük dev güneş enerji santralini de tamamlayarak yılda 15 milyon kilovat

(kwh) elektrik üretimine başladık. Santralimiz, Türksat'ın Ankara'daki tüm yerleşkelerinin enerji ihtiyacını karşılayacak ve yılda 60 milyon lira tasarruf sağlayacak. Özetle, Bakanlığımız kurumlarındaki yenilenebilir enerji kaynaklarını artırıyoruz."

"Ekolojik köprü uygulamaları çevre duyarlılığı açısından büyük önem arz ediyor"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, "Yabancı canlıların karıştığı trafik kazalarını azaltmak amacıyla ekolojik köprü uygulamaları da çevre duyarlılığı açısından büyük önem arz ediyor." dedi.

Türkiye'de yaban hayatı geçişi öncelikli olarak düzenlenmiş ilk köprüünün, Gülek Boğazı ile Akdeniz'i bağlayan Tarsus-Pozantı Otoyolu'nun 30. kilometresinde inşa edildiğini hatırlatan Uraloğlu, şu bilgileri verdi:

"ICA Kuzey Çevre Otoyolu Yatırım İşletmesi de otoyolu projemiz kapsamında Uskumruköy'de bir 'Ekolojik Köprü' inşa etti. Şu anda Karayolları Genel Müdürlüğümüz sorumluluğundaki yol ağında toplam 8 ekolojik köprü hizmet etmekte. Aydın-Denizli Otoyolu'nda da 1 ekolojik köprüünün yapımına devam ediyoruz. Konya-Aksaray Devlet Yolu, Kaş-Kalkan Yolu ve Batman-Hasankeyf Yolu Suçeken Boğazı Mevkii gibi vatanımızın dört bir köşesinde de 15 yeni ekolojik köprü yapılımasını planladık. Demir yolu ağımızda da ilk ekolojik köprü, Ankara Eskişehir Yüksek Hızlı Tren Hattı'nda 2021 yılında hizmet vermeye başlamıştı. Bu hatta bir ekolojik köprü daha planlıyoruz. Dünyada yüksek hızlı tren hattına inşa edilen ilk ekolojik köprü olma özelliğindedir. Diğer yandan Halkalı Kapıkule Hızlı Tren Projesi kapsamında 3 ekolojik köprüünün çalışmalarına da devam ediyoruz."

Köprü çalışmalarındaki proje inşa alanlarında yatırımlar kapsamında etkilenen her ağacın yerini değiştirdiklerini ya da misliyle dikim gerçekleştirdiklerini bildiren Uraloğlu, bu konuya özel önem verdiklerini söyledi.

Uraloğlu, "Çünkü bizim hedefimiz tabiatın gösterdiği yoldan gitmek; yani onu tahrip etmeden, onunla uyum içinde yaşamayı başarabilmektir. Karayolları Genel Müdürlüğümüzce 76,5 milyon, kamu-özel işbirliği projeleri kapsamında da 20,2 milyon olmak üzere toplam 96,7 milyon fidanı daha yeşil bir Türkiye için toprakla buluşturduk, yeni orman alanlarını hayata geçirdik." dedi.

"Doğa, gelecek nesillere bırakacağımız en önemli mirasımızdır"

"Tüm vatandaşlarımızı da çevrenin ve doğal zenginliklerimizin korunması, kaynaklarımızın tükenebilir olduğu gerçeğini göz ardı etmeden bireysel tedbirlerin alınması konusunda duyarlı olmaya çağırıyorum. Unutmamalıyız ki doğa, gelecek nesillere bırakacağımız en önemli mirasımızdır." diyen Uraloğlu, bu konuda yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Uraloğlu, şöyle devam etti:"Son 22 yılda 6 bin 101 kilometre olan bölünmüş yol uzunluğumuzu 29 bin 505 kilometreye yükselterek yıllık yaklaşık 2 milyar 431 milyon litre akaryakıt tasarrufu elde ederken fosil yakıt tüketiminin çevresel etkisini de azaltmış olduk. Çevreye zarar veren araçların karbon emisyonunu 5,27 milyon ton azaltarak doğanın korunmasına katkı

sağladık. Ayrıca artık iklim değişikliği ile mücadele kapsamında yük ve yolcu taşımacılığında fosil yakıt kullanımından temiz enerji kullanımına bir geçiş söz konusu ve zorunludur.

2035'te her iki araçtan birinin elektrikli olacağı öngörülüyor. Bu noktada bizler de ülkemizin ürettiği yerli ve milli araçlarımız Togg'u fosil yakıtlı motorlar olmadan sadece elektrikli olarak üretiyoruz. Artık elektrikli ve otonom araçlar hayatımızın bir gerçeği. Bu noktada bu tür elektrikli araçların daha da yaygınlaşması ile elektrik enerji ihtiyacı ve erişilebilir şarj istasyonları önemli hale gelmiş durumda. Bundan dolayı elektrikli araçların menzilleri ve mevcut şarj istasyonlarının konumları düşünüldüğünde yolculukların daha verimli hale getirilmesi ve elektrikli araç kullanımını teşvik etmeye yönelik projeler hayata geçirmektedir."

"Deniz taşımacılığının çevreye daha duyarlı olması amacıyla uluslararası gelişmeleri de yakından takip ediyoruz" Abdulkadir Uraloğlu, deniz taşımacılığının çevreye daha duyarlı olması amacıyla uluslararası gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirterek, deniz ticaret filosunun çevre dostu gemilerle büyümesi için de "Hurdaya Ayrılan Türk Bayraklı Gemilerin Yerlerine Yeni Gemi İnşa Edilmesinin Teşvikine Dair" bir yönetmelik hayata geçirdiklerini hatırlattı.

Söz konusu yönetmeliğin, gemi sicillerine kayıtlı 50 ila 50 bin groston arası ticari gemilerden 20 yaş ve üzeri olanları kapsadığını bildiren Uraloğlu, "Yeni gemilerin ana sevk sistemleri çevre dostu bir enerji kaynağına dönüşecektir. Bu kapsamda Kapıdağ ve Aysenaz isimli 2 gemiye 6 milyon dolarlık teşvik sağladık, geçtiğimiz günlerde onun anlaşmasını imzaladık. Sadece gemiler için değil, liman tesislerimiz içinde uzun yıllardır sürdürdüğümüz Yeşil Liman uygulamasını güncelleyerek emisyon salınımını daha da azaltmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı.

"Ulaşım sistemlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm paydaşlarımızla işbirliği içinde hareket ediyoruz" Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, limanlarda kullanılan iş makinelerinde fosil yakıt yerine yenilenebilir enerji ile çalışan sistemlere geçiş sürecinde olduklarına dikkati çekerek, konuşmasını şöyle tamamladı:"Oluşturacağımız bir mekanizma ile sektörümüze Avrupa İmar ve Kalkınma Bankasından 20 milyon avro hibe, 50 milyon avro uzun vadeli uygun maliyetli kredi desteği alacağız. Havalimanlarımızda gerçekleşen faaliyetlerin çevresel etkilerini kontrol altına almak için de 2020 yılında 'Karbonsuz Havalimanı Projesi'ni başlattık. Uluslararası Havalimanları Konseyi tarafından yürütülen 'Havalimanı Karbon Akreditasyonu' programı kapsamında hayata geçirdiğimiz bu projemiz; karbon salınımı, doğal kaynak kullanımı, atık ve kimyasalların yönetimini içermektedir. Dünyada 88 Ülkede toplam 587 havalimanının dahil olduğu programda ülkemiz; karbonsuz havalimanı sertifikasına sahip 50 havalimanıyla bu kapsamda 2. ülke konumunda.Özetleyecek olursak, yeni ulaşım ve altyapı projelerimizde, çevre hassasiyetine, daha az karbon emisyonuna, hızlı, güvenli ve ekonomik ulaşımaya yönelik planlarımızı projelerimiz bir bir hayata geçiriyor. Ulaşım sistemlerinin sürdürülebilirliğinin sağlanması için tüm paydaşlarımızla iş

birliği içinde hareket ediyoruz. Kamu, yerel yönetimler, özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve milletimizin ortak çabalarıyla çevreye duyarlı, modern ve etkin bir ulaşım ağını hep birlikte oluşturacağız. Hiç şüpheleniz olmasın; sürdürülebilir ve sağlıklı bir gelecek için çalışmaya ve ulaşımın çehresini değiştiren yatırımlarımızla, yarınlarımıza yaşanabilir, temiz bir dünya bırakmaya gayret göstereceğiz."USOM 7 gün 24 saat hizmet ediyor" Uraloğlu, Sürdürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı Sistemleri Zirvesi'nin ardından basın mensuplarının sorularını yanıtladı ve açıklamalarda bulundu.

Gelişen teknolojiyle, gelişen dünyada risklerin neler olduğu ve neler olabileceğiyle ilgili birçok olayın ardı arkasına yaşandığını belirten Uraloğlu, "Biz birçok riski zaten öngörebiliyoruz. Bu risklere göre de bütün ülkemizin kurumları, gerek özel sektör olsun gerek kamu olsun hepsinin işbirliği ile beraber ülkemizin daha güvenilebilir olma noktasında birçok gayretimiz var." diye konuştu.

Uraloğlu, Lübnan'da çağrı cihazları ve telsizlerin patlatılmasına yönelik saldırıyı şiddetle kınadıklarını ifade ederek, "Yani muhatabının kim olduğundan bağımsız olarak çoluk çocuğa kadar etkileyen bir saldırıyı çok net bir şekilde kınıyoruz. Ama siber güvenlik noktasında da neler geldiğimiz, bu globalleşen dünyada neler yapılabileceğini bir anlamda da bu vesileyle görmüş oluyoruz." açıklamasını yaptı.Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) bünyesinde USOM olarak bilinen Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezinin olduğunu kaydeden Uraloğlu, "7 gün 24 saat hizmet ediyor. 7 binin üzerinde, 7 bin 300, 7 bin 400, 7 bin 500 civarında bu konuda ülkemizdeki ve dünyadaki uzmanlarla iş birliği yapıyoruz." diye konuştu.Uraloğlu, 2 bin 400 civarında SOME ile iş birliği yapıldığına işaret ederek, "SOME nedir? Siber Olaylara Müdahale Ekibidir. Kimlerdir bunlar? Gerek kamu kuruluşlarıdır gerekse özel sektördeki şirketlerdir, kurumlardır. Bunların kurmuş oldukları siber olaylara müdahale ekipleriyle 7 gün 24 iş birliği yapıyoruz." dedi.Her gün USOM tarafından 400'ün üzerinde 440 civarında büyük saldırıyı engellediklerini aktaran Uraloğlu, "Yine 17 milyonun üzerindeki IP adresini yerli ve milli yazılımlarımızla her gün sürekli olarak tarıyoruz ve onlara karşı zararlı girişimleri sürekli engelliyoruz. Dünyada ilk 10 ülke arasındayız. Dolayısıyla biz siber güvenlik noktasında dünyadaki en güvenli ülkelerden bir tanesiyiz. Mutlaka daha iyisini yapma noktasında belli çalışmalarımız, belli bir sürecimiz var." ifadelerini kullandı.Uraloğlu, kamuoyunun gündemine gelen Siber Güvenlik Başkanlığı kurulması ile ilgili sürecin devam ettiğini ifade ederek, şöyle konuştu: "Sadece kamuyu değil bütün ülkeyi daha profesyonel, daha etkili ve daha güçlü bir şekilde koruma ve dünyadaki gelişmelere ayak uydurma ve ülkemizi koruma refleksiyle başlatılmış olan bir çalışmadır. Bu çalışma içinde gerekli istişareler yürütülüyor.Yani zannediyorum ki çok uzamadan kısa vadede devreye girecektir. Halihazırda ciddi bir altyapımız var. Bu altyapıyı biz korumaya devam edeceğiz ve geliştirmeye devam edeceğiz. Yani bizim bakanlığımızdaki USOM görevine kendi yetki alanında devam edecek ama bir üst çatı altında muhtemelen böyle bir daha güçlü bir yapıyı kurmuş olacağız." / aa

HİTİT ŞEHİRİ KAYALIPINAR'DA KRALİYET AİLESİ ÜYELERİNİN MÜHÜRLERİ BULUNDU

Alandaki yeni dönem kazılar, Kültür ve Turizm Bakanlığının izni ile Koç Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Çiğdem Maner başkanlığında devam ediyor.

Bugüne kadar kazılarda eski Asur ticaret kolonileri çağı, Hitit, Roma ve Bizans dönemlerine ait yapı izleri, Roma ve Erken Bizans dönemleri kalıntıları, Hitit kraları, prenses, prens ve görevlilerine ait çok sayıda mühür baskısı bulundu.

Kazı Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Maner, AA muhabirine, Kayalı-

pınar'da son 2 yıldır yapılan kazılarda Paleolitik Çağ'dan Selçuklu dönemine kadar kesintisiz yerleşim olduğunun belirlendiğini söyledi. "Hitit kraliyet ailesinin tarihini yeniden anlamaya çalışacak bilgiler ortaya çıktı" Mimari açıdan da eski Asur ticaret kolonileri çağı, Hitit, Roma ve erken Bizans dönemlerine ait yapı izlerinin ortaya çıktığını anlatan Maner, "Geçen sene çalıştığımız Hitit idari binasında bu yıl da çalıştık, yeniden mühür baskıları ortaya çıktı. Bu mühür baskıları sayesinde Hitit kraliyet ailesinin tarihini yeniden değerlendirmeye-

mizi sağlayan bilgiler ortaya çıktı." dedi.

Eski Asur ticaret kolonileri çağına ait yapıları da ortaya çıkartmaya başladıklarını dile getiren Maner, "O dönemde büyük bir yangın felaketinin olduğunu keşfettik. Diğer arazi çalışmalarımızda ise yeniden Hitit yapısı, farklı kullanım evreleri ve onun üzerine yapılmış bir Roma yolu ve Erken Bizans dönemine, Orta Bizans dönemine tarihlenen yapı izleri ortaya çıktı." diye konuştu. "Mühürlerde yüksek görevlilerin ve kraliyet aile üyelerinin isimleri var"

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Hititoloji Ana Bilimsel Dalı Öğretim Üyesi ve Kayalıpınar kazısı filoloğu Prof. Dr. Hasan Peker ise Samuha ile eşitlenen Kayalıpınar'ın Hitit çekirdek bölgesinin sınırında "Yukarı Ülke" diye tanımlanan bölgenin başkenti olarak nitelenebileceğini söyledi.

Kayalıpınar'ın çekirdek bölgenin en doğu ucundaki büyük Hitit kentlerinden biri olduğunu vurgulayan Peker, "Burada eski kazılarda ve devamında bizim çalışmalarımızda ortaya çıkan çivi yazılı belgeler ve Anadolu hiyeroglif yazılı kil



kapatmalar en önemli buluntular arasında." ifadesini kullandı.

Tahrip olmuş bir arşiv odasında çalışma yaptıklarını belirten Peker, "Arşivden geriye kalan kil parçaları üzerinde hiyeroglif mühür baskıları ve bu baskıların üzerinde de yüksek görevlilerin ve kraliyet aile üyelerinin isimlerini, mesleklerini ve ünvanlarını görüyoruz." diye konuştu.

"50'nin üzerinde mühür baskısı ele geçti" Peker, bulunan mühürlerde çokça prens ismine de rastladıklarını anlatarak, şunları kaydetti:

"Geçen sezondan itibaren burada 50'nin üzerinde mühür baskısı ele geçti. Bunlar arasında özellikle bu yıl çokça prens ismine rastladık. Yani prens ünvanına sahip, kraliyet ailesi ile bir şekilde bağlantısı olan, evlilik veya kan yoluyla bağlantısı olan isimlerle karşılaştık. Aralarında baş katipler, katipler,

kaya tapınağı beyleri var. Çok enteresan isimler ve isimlerin taşıdığı anlamlar var. İlgi çekici olanlar arasında HattusaRuntiya ya da HattusaKuruntiya diye bir prensin mühür baskısıyla karşılaştık. Bu isim özel isim olarak Hattuşa kentinin koruyucu tanrısı anlamına geliyor. Muhtemelen III. Hattusili'nin kraliçesi, büyük kraliçe Puduhepa'nın döneminde katiplik yaptığını söyleyebileceğimiz Pihaya diye bir katip. Yine ArmaTarupasani diye bir görevli, bu da ay tanrısının arabacısı anlamına geliyor. İsim repertuarımız Hititoloji'ye katkı olarak gündün güne zenginleşmekte. Bu noktada dönemin yaşayan insanların, yüksek görevlilerinin isimlerine ulaşarak varlıklarını ispatlıyoruz. Bunlar da bu kazılar sayesinde hem Hitit hem de dünya tarihinde yerini alıyor."

Prof. Dr. Hasan Peker, bulunan mühür baskılarının çeşitli idari

ya da idareyle ilgili ekonomik belgelerin onaylanmasında ya da aidiyetinin belirlenmesinde kullanılan yazılı arkeolojik objeler olduğunu söyledi.

Bulunan objelerin Kayalıpınar'ın tarihini çok daha geriye çektiğini aktaran Peker, şöyle konuştu:

"Yeni dönem Kayalıpınar kazılarında bulunan ve bu merkezden yayınlanan yazılı belgelerden yola çıkacak olursak burası III. Hattusili'nin yani yaklaşık olarak milattan önce 13. yüzyılın başları diyelim, III. Hattusili ve ailesiyle bağlantılı yüksek görevliler ve aynı zamanda onun aile üyeleri prensler ve onunla bağlantılı kişilerin burada bulgularına ulaşıyoruz. Anadolu hiyeroglif yazılı belgeler, III. Hattusili, onun yeğeni, onun oğlu ve torununa ait olanlar. Sadece onların izlerini şu an görüyoruz. Tabii ki kentin geçmişi çok çok daha geriye gidiyor." / aa



Örnek No:55*

T.C. UŞAK İCRA DAİRESİ 2024/263 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/263 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Satışa konu ,Uşak ili, Merkez ilçe,Karaağaç Mahallesi, 6345 ada, 11 parsel sayılı 634,11 m2

Adresi : Uşak Merkez Karaağaç

Yüzölçümü : 634,14 m2

Arsa Payı : Müşterek

İmar Durumu: Dört kata müsaadeli konut alanı.

Kıymeti : 1.585.275,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

| | |
|-----------|--|
| 1.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2024 - 11:32 Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2024 - 11:32 |
| 2.Artırma | Başlangıç Tarih ve Saati : 18/11/2024 - 11:32 Bitiş Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 11:32 |

19/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlan:www.ilan.gov.tr

Basın :02092138

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

21 Eylül 2024

GÜLŞİFA ECZANESİ

ATATÜRK MAH. 2. SAÇMA SOK NO:9/A ŞEKER EVLERİ
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT
SAĞLIK OCAĞI YANI
231 00 11

ZÜMRÜT ECZANESİ

KARAAGAÇ MAH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK N:8/A
USAK ZÜMRÜT CAMİİ CİVARI
223 06 57

SERKAN ECZANESİ

KURTULUŞ MH. HAKKI YAĞCI CD. NO:7/B ZİRAAT
BANKASI ARALIĞI
227 27 20

UŞAKLI UZMAN ÇAVUŞ DİYARBAKIR'DA KAYINBİRADEĞİ TARAFINDAN ÖLDÜRÜLDÜ

Uşaklı Uzman Çavuş Ünal Can Özdemir, Diyarbakır'da kayınbiraderi tarafından öldürüldü.

Diyarbakır'ın Bağlar ilçesinde Mazlum A. (22) tartıştığı eniştesi Uzman Çavuş Ünal Can Özdemir'i (33) tabancayla öldürdü. Mazlum A., gözaltına alındı. Uzman Çavuş'un Karakuyu eski Muhtarı Mehmet Özdemir'in oğlu olduğu öğrenildi.

Olay, öğle saatlerinde Bağlar ilçesi Molla Gürani Caddesi Bahoz 6 Sitesi'nde meydana geldi. Mazlum A. ile konuşmak için evine gittiği eniştesi Ünal Can Özdemir arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Mazlum A., yanında getirdiği tabanca ile

Ünal Can Özdemir'i karnından yaraladı. Komşuların ihbarı üzerine adrese sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin kontrolünde Ünal Can Özdemir'in, hayatını kaybettiği belirlendi. Özdemir'in cenazesi, otopsi için Adli Tıp Kurumu'na götürüldü. Olay yerinde yapılan incelemede 1 tabanca ve 1 boş kovan ele geçirilirken, kaçan şüpheli Mazlum A. ise kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Karakuyu köyünde muhtarlık yapan eski muhtar Mehmet Özdemir, oğlunun vefat haberini verdi, "Hazin bir olay sonucu oğlum Ünal Can Özdemir Diyarbakır'da hayatını kaybetmiştir" dedi. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAKSPOR'UN ZİRAAT TÜRKİYE KUPASI 2.TUR'DAKİ RAKİBİ BURSASPOR



Uşakspor'un Ziraat Türkiye Kupası 2.Tur'daki Rakibi Bursaspor Ziraat Türkiye Kupası 1.Tur Eleme maçında, Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor ile eşleşen Uşakspor, rakibini 4-0 mağlup ederek, kupada bir üst tura yükselmişti.

Riva Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen kura çekimi, A Spor'dan canlı olarak yayınlandı.

Kura çekimine TFF Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz, Türkiye Futbol Federasyonu Genel Sekreter Yardımcısı Özcan Şepik, Lig Yönetimi Direktörü Besim Yalçın ve Profesyonel Maç Planlama Müdürü Serkan Karasakalolu'nun yanı sıra kulüp temsilcileri de katıldı.

Uşakspor temsilcisinin katılmadığı kura çekiminde Uşakspor'un rakibi Bursaspor oldu.

Uşakspor ile Bursaspor arasındaki 2.tur eleme maçı, Uşak Bir Eylül Stadyumu'nda oynanacak.

Uşakspor Seytanınbaçağı 350Günsonra

Ziraat Türkiye Kupası 2.Tur eleme maçları 8-9-10 Ekim tarihleri arasında oynanacak.

Uşakspor - Bursaspor arasındaki karşılaşmanın tarihi ise önümüzdeki günlerde TFF tarafından açıklanacak. / Serkan Karayol



TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çarımız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlamış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış olurlar.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Contract Proof Creation



Spot cert

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

